1 / 2

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA



Processo Digital Relatório Analítico

Processo Nº 6787 / 2015 - [Encerrado]

Código Verificador: 4AOB

Requerente: AECIO DARLI DE JESUS LEITE

Detalhes: Projeto Indicativo nº 79/2015 - Autoriza o Executivo Municipal a implantar dentro da Fábrica do Trabalho os cursos de reparos de móveis

e reparos elétricos vinculado a Secretaria Municipal do Trabalho e da outras providências.

Assunto: Projeto Indicativo Subassunto: Encaminha Previsão: 23/12/2015

Anexos

Descrição Usuário Data 79-2015.pdf 06/01/2016

DAYANE DA SILVA DE MORAES

Histórico

Setor: PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL

Abertura: 23/12/2015 16:09 Entrada: 23/12/2015 16:09:14

Usuário: ELIO CARLOS PIMENTEL Recebido por: ELIO CARLOS PIMENTEL

Observação: Projeto Indicativo nº 79/2015 - Autoriza o Executivo Municipal a implantar dentro da Fábrica do Trabalho os cursos de

reparos de móveis e reparos elétricos vinculado a Secretaria Municipal do Trabalho e da outras providências.

Setor: PRESIDENCIA

Setor Origem: PROTOCOLO E ARQUIVO GERAL Setor Destino: PRESIDENCIA

Saída: 23/12/2015 16:09 Entrada: 05/01/2016 14:50

Movimentado por: ELIO CARLOS PIMENTEL Recebido por: NEIDIA MAURA PIMENTEL

Observação: Projeto Indicativo nº 79/2015 - Autoriza o Executivo Municipal a implantar dentro da Fábrica do Trabalho os cursos de

reparos de móveis e reparos elétricos vinculado a Secretaria Municipal do Trabalho e da outras providências.

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Origem: PRESIDENCIA Setor Destino: COORDENADOR LEGISLATIVO

Saída: 05/01/2016 14:51 Entrada: 06/01/2016 09:45

Recebido por: DAYANE DA SILVA DE MORAES Movimentado por: NEIDIA MAURA PIMENTEL

Observação: AO COORDENADOR LEGISLATIVO, PARA ÁS DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

Setor: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA

Setor Destino: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA Setor Origem: COORDENADOR LEGISLATIVO

Saída: 06/01/2016 10:18 Entrada: 07/01/2016 15:14

Movimentado por: DAYANE DA SILVA DE MORAES Recebido por: ANTONIO FERNANDES DE AQUINO

Observação: Ao Primeiro Secretário, Para conhecimento e inclusão no expediente.

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Destino: COORDENADOR LEGISLATIVO Setor Origem: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA

Saída: 07/01/2016 15:15 Entrada: 04/02/2016 11:14

Movimentado por: ANTONIO FERNANDES DE AQUINO Recebido por: LEIDIANE ALEXANDRE COSTA

Observação: Para as devidas providências

Setor: GABINETE 23

Setor Destino: GABINETE 23 Setor Origem: COORDENADOR LEGISLATIVO

Saída: 04/02/2016 11:15 Entrada: 20/05/2016 15:53

Movimentado por: LEIDIANE ALEXANDRE COSTA Recebido por: IGOR DOS SANTOS BASTOS

Observação: À Comissão de Justiça, Para emissão de parecer.

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA



Processo Digital Relatório Analítico

Histórico

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Origem: GABINETE 23 Setor Destino: COORDENADOR LEGISLATIVO

Saída: 20/05/2016 15:54 **Entrada:** 23/05/2016 09:41

Movimentado por: IGOR DOS SANTOS BASTOS Recebido por: DAYANE DA SILVA DE MORAES

Observação: Com parecer da CLJRF.

Setor: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA

Setor Origem: COORDENADOR LEGISLATIVO Setor Destino: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA

Saída: 23/05/2016 09:41 **Entrada:** 24/05/2016 10:44

Movimentado por: DAYANE DA SILVA DE MORAES Recebido por: ANTONIO FERNANDES DE AQUINO

Observação: Ao 1º Secretário, Para inclusão na ordem do dia.

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Origem: 1º SECRETARIO DA CÂMARA SERRA Setor Destino: COORDENADOR LEGISLATIVO

Saída: 24/05/2016 10:44 **Entrada:** 17/06/2016 12:21

Movimentado por: ANTONIO FERNANDES DE AQUINO Recebido por: DAYANE DA SILVA DE MORAES

Observação: para as devidas providências.

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Origem: COORDENADOR LEGISLATIVO

Setor Destino: COORDENADOR LEGISLATIVO

Movimentado por: DAYANE DA SILVA DE MORAES Recebido por: DAYANE DA SILVA DE MORAES

Observação: APROVADO NA ORDEM DO DIA 02/06/2016 ENCAMINHADO PELO OF. PIND/ DL / CMS. Nº 058/2016

PROTOCOLADO NA PMS Nº 36437/2016

Setor: COORDENADOR LEGISLATIVO

Encerramento: 17/06/2016 12:30

Parecer: Encerrado

Observação: APROVADO NA ORDEM DO DIA 02/06/2016 ENCAMINHADO PELO OF. PIND/ DL / CMS. Nº 058/2016 PROTOCOLADO

NA PMS Nº 36437/2016